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DAX

Düsseldorf The Dax, görünüşe göre 16.000 puan sınırını test 

ediyor. 16.203 haneli günün zirvesiyle dostane bir başlangıç 

yaptıktan sonra, lider endeks düştü ve öğleden sonra yüzde 0,4 

düşüşle 16.095 puana geriledi.

Geçen Cuma, art arda altı rekor seviyenin ardından düştü. 16.282 

puanlık bir güne dostane bir başlangıç yaptıktan sonra , Dax

neredeyse 200 puan düşüşle 16.092 puana geriledi ve yüzde 0.4 

kırmızıda 16.160 puandan işlem gördü. Frankfurt borsası 

barometresinin kırmızıya kaymasına neden olan şey, kısa bir son 

kullanma tarihi ve yüksek korona sayılarıyla ilgili endişelerin bir 

karışımıydı.

Bu ticaret yılında, geçen Cuma günü olduğu gibi bu tür aksilikler 

neredeyse her zaman bir giriş sinyaliydi. Senaryo kendini tekrar 

ediyor mu?

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında 16300 denemesi sonrasında gelen 

satışlar derinleşince 16090 seviyelerinde kadar geriledi. 

Yükselişlerin devamında, 16119 direnci takip edilebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise, 16007 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. 

Belirtilen seviyeler göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 16007 – 15933 - 15866

Direnç Seviyeleri: 16119 – 16171 – 16228

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Biden'ın Federal Rezerv Başkanı olarak devam etmek için 

Jerome Powell'ı seçmesi , merkez bankasının faiz artırımlarına 

başlamaya hazırlanırken ve tahvil alım hızını yavaşlatırken bir 

miktar öngörülebilirlik sağladığını söyleyen yatırımcılara güvence 

verdi .

Birçok yatırımcı, 2017 yılında Başkan Donald Trump tarafından 

başkan olarak aday gösterilen Powell'ın, Başkan Joe Biden 

tarafından dört yıl daha aday gösterilmesini ummuştu. Pazartesi 

günü Biden , Powell'ı ikinci bir dört yıllık dönem için aday gösterdi 

ve görev için diğer en iyi aday olan Federal Rezerv yönetim 

kurulu üyesi Lael Brainard, başkan yardımcısı.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq’ta 16780 denemesi sonrasında gelen sert satışlar ile 

16350 seviyesinin altına kadar sarktı. Olası yükseliş hareketinde 

16414 direnci bulunuyor. Gün içi geri çekilmelerde takip edilmesi 

gereken destek seviyesi, 16257 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16257 – 16179 – 16089

Direnç Seviyeleri:  16414 – 16466 – 16529

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların geçen ay yapılan Fed toplantısına dair 

tutanakların yayımlanmasına odaklanmasıyla yeni haftaya 1.850 

doların altında başladı. Gram altın küresel altın fiyatlarındaki 

gerilemeye rağmen Dolar/TL ’deki yüksek seviyelerle kayıplarını 

sınırlayarak haftaya 664 TL civarında başladı.

Altın yatırımcıları, Fed’in izleyeceği faiz patikasıyla ilgili herhangi bir 

ipucu için çarşamba akşamı yayımlanacak tutanaklarında nelerin 

konuşulduğunu yakından inceleyecekler. Birçok Fed politika 

yapıcısı, yüksek gelen enflasyon verileri sonrasında varlık 

alımlarının daha hızlı azaltılmasının gerektiğine dair yorumlarda 

bulunmuştu.

Varlık alımı azaltımının hızlanması faizleri artırarak altını 

destekleyen yüksek enflasyon ve düşük faiz ortamının 

kaybolmasına neden olabilir.

TEKNİK ANALİZ

Fed başkanlığına Jerome Powell'ın yeniden aday gösterilmesinden 

sonra hızlı bir şekilde gerileyerek 1.800 dolar civarına düştü. Altın 

yatırımcıları, Powell’ın atanmasından sonra varlık alımlarının daha 

hızlı bir şekilde azaltılacağını fiyatladı. Yükselişlerde 1816 direnci 

belirlenmiştir. Göstergelerdeki zayıflık dikkat çekiyor. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1802 – 1795 - 1789

Direnç Seviyeleri:  1816 – 1821 – 1827

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Japonya ve ABD, Japon Yomiuri gazetesine göre, fiyat artışlarını 

önlemek amacıyla bu hafta petrol rezervlerinin kullanıma 

açılmasına ilişkin ortak bir açıklama planlıyor.

Yomiuri gazetesi, Pazar günü hükümet kaynaklarında 

dayandırdığı haberinde, hükümetin yasal kısıtlamaları dikkate 

almadan satabileceğini düşündüğü fazla rezervin bir kısmını 

kullanıma açmayı değerlendirdiğini kaydetti.

Başbakan Fumio Kishida, önceki gün basın mensuplarına yaptığı 

açıklamada, hükümetin bu sorunla mücadele için diğer ülkelerle 

eşgüdüm içinde atılabilecek adımları değerlendirmekte olduğunu 

söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

OPEC+'ın petrol üretimini artırma planını tekrar 

değerlendirilebileceğini açıklamasıyla petrol fiyatlarında geri 

çekilmeler devam ediyor. Yükselişlerde 76,47 direnci takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde 74,72 destek olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 74,72 – 73,83 – 73,11

Direnç Seviyeleri:  76,47 – 77,38 – 78,25

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Alman Bundesbank Pazartesi günü yayınladığı aylık raporunda, 

Reuters tarafından bildirildiği üzere Almanya'da enflasyonun 

Kasım ayında %6'nın biraz altında olmasını beklediğini söyledi.

"Almanya'nın manşet enflasyonu daha uzun süre %3'ün oldukça 

üzerinde, çekirdek enflasyon ise %2'nin önemli ölçüde üzerinde 

görünüyor."

"Ekonomik toparlanma muhtemelen biraz nefes alacak."

"Bugünün bakış açısından, GSYİH 2021'in sonbahar çeyreğinde 

su basabilir."

"Makroekonomik koşullar, yakın gelecekte yenilenecek toplu iş 

sözleşmeleri için daha güçlü ücret artışlarına da işaret ediyor."

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi için aşağı yönlü fiyatlama sürüyor. Yükselişler 

satış fırsatı olmaya devam etmektedir. Takip edilebilecek destek 

1,1223 ve 1,1188. Direnç seviyesi ise 1,1290 belirlenmiştir. 

Paritedeki direnç seviyesine doğru hareket denemesi olabilir. 

Yükselişler satış fırsatı olmaya devam ediyor.

Destek Seviyeleri: 1,1223 – 1,1188 – 1,1155

Direnç Seviyeleri: 1,1290 – 1,1325 – 1,1375

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Yatırımcılar , İngiltere Merkez Bankası (BOE) Başkanı Andrew 

Bailey'den hafta sonu yorumlarını sindirdiler . Bailey, enflasyonun 

"daha uzun süre yükselebileceğini", ancak korkulan kadar kalıcı 

olmama ihtimalinin de olduğunu söyledi.

Spot için bir sonraki alaka düzeyi, bazı yeni ticaret teşvikleri için 

ABD Mevcut Ev Satışları verileri olmaya devam ediyor. Ancak, 

daha geniş piyasa hissiyatı , Brexit manşetleri ve ABD doları 

dinamikleri, bağlantılar için ana katalizörler olarak ortaya çıkmaya 

devam edecek .

TEKNİK ANALİZ

Paritede hafif güçsüzlük belirtileri baş gösterirken aşağı yönlü 

fiyatlanmalar geldi. Geri çekilmelerde ise, 1,3366 ilk seviyesi  

1,3346 ana destek konumunda. Olası yükselişlerde 1,3411 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,3366 – 1,3346 – 1,3325 

Direnç Seviyeleri:  1,3411 – 1,3426 – 1,3457

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da bakanlar kurulu korona pandemisi nedeniyle zor 

durumda olan ekonomiyi canlandırmak için yeni konjonktür 

paketini kabul etti. Pandeminin başından bu yana hükümetin 

açıkladığı üçüncü yardım paketi yaklaşık 56 trilyon yenlik (490 

milyar dolarlık) devlet harcaması öngörüyor.

Paket, akşam saatlerinde parlamentodan da onay aldıktan sonra 

yürürlüğe girecek. Bu kapsamda yıllık geliri 9,6 milyon yenin 

altında olan ailelerde 18 yaş ve altına 100 bin yenlik (880 dolar) 

para yardımı yapılacak.

Pandemi tedbirleri nedeniyle satışları düşen küçük işletmelere de 

para yardımında bulunulacak.

Hasta bakıcıların, hemşirelerin ve okul öncesi eğitim personelinin 

aylık maaşlarına yüzde üçe varan zam yapılacak.

Ayrıca bilgisayar çipi tedariğinde eksiklik yaşanmaması için 

hükümet, yarı iletken ürecilerini destekleyecek.

TEKNİK ANALİZ

115,000 denemesi yaparken gelen satışlar sonrasında 113,600 

desteğinin altına sarksa da dolar endeksinin 

yükselmesiyle115,087 seviyelerinde fiyatlanıyor. Destek seviyesi 

114,736 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 114,736 – 114,539 – 114,360

Direnç Seviyeleri: 115,273 – 115,513 – 115,752

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Ödeme devi Square, daha önce açıkladığı üzere, planlanan 

merkeziyetsiz Bitcoin borsası ile ilgili white paper’ı 19 Kasım 

Cuma günü yayımladı.

Bir süredir merakla beklenen ve “tbDEX: Bir Likidite Protokolü 

v0.1” başlığıyla yayımlanan white paper’da tbDEX şöyle 

tanımlandı:

“tbDEX, işlem riskini yönetmenin zorlu bir unsurunun, sosyal 

güven olduğu durumlarda likiditeyi keşfetmek ve Bitcoin, fiat para 

veya gerçek dünya malları gibi varlıkları değiş tokuş etmek için 

oluşturulan bir protokoldür.”

18 sayfalık belgeye göre tbDEX, sosyal güven oluşturmak üzere 

merkezi olmayan kimlik (DID) ve doğrulanabilir kimlik bilgilerini 

(VC’ler) kullanarak bir çerçeve sağlıyor. Böylece varlıklar 

arasında takas işlemleri, merkeziyetsiz ve güvenli bir şekilde 

gerçekleşiyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde fiyatlanmalar daha aşağıda tepe yapmaya devam 

ediyor. Düzeltme hareketi için derinleşen hareket bitcoinde

olumsuz görüntü de devam ediyor. Gün içerisinde alt tarafta, 

56067 ve 55500 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 57583 direncinin geçilip üstünde tutunması beklentisi 

güçleniyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 56067 – 55500 – 54200

Direnç Seviyeleri:  57583 – 58344 – 59224
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ETHUSD

Three Arrows Capital’den Su Zhu, Ethereum’dan vazgeçti.

Three Arrows Capital CEO’su Su Zhu, Ethereum’u ve topluluğunu 

sert bir tweetle azarladı.

Kripto para milyarderi, yeni gelenler için ne kadar dışlayıcı olduğu 

fark etmesi nedeniyle en büyük ikinci kripto para birimini kesin 

olarak terk ettiğini söyledi. Zhu, Ethereum blok zincirindeki fahiş 

ücretler ve topluluk içindeki en etkili seslerin bazılarının bu sorunu 

çözme konusundaki isteksizliğinden bahsetti.

Son 24 saat içinde Zhu, Ether’i eleştiren çeşitli tweet’leri de 

retweetledi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da satışlar devam ediyor olsa da göstergelerdeki 

toparlanmalar görülüyor. Kısa vadeli düşüş trendi oluşturan ETH 

için gün içi destek seviyesi 4112, direnç seviyesi ise 4256. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4112 – 4049 – 3953

Direnç Seviyeleri:  4256 – 4364 – 4436

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Açıklanmayan XRP cüzdanı  , küresel borsa çıkışları eğiliminin 

bir parçası olarak merkezi borsalardan büyük miktarda XRP 

parası çekmeye karar verdi .

Balina uyarısı izleme hizmetine göre, balina düzeyindeki bir 

adres, orta düzey CoinOne borsasından bilinmeyen bir 

cüzdana 12,7 milyon XRP jetonu çekti. Fonlar, alıcı cüzdandan 

o zamandan beri taşınmadı.

İşlem, oynaklığın hızla artmasından sonra piyasada mevcut 

olan hızla gelişen çıkış eğiliminin altına düşüyor.

Daha önce U.Today , Ethereum tüccarlarının açıklanmayan 

nedenlerle mevcut varlıkların çoğundan uzaklaşarak borsa 

arzını tükettiğini bildirmişti .

TEKNİK ANALİZ

Tepeler daha aşağıda oluşmaya devam ediyor. Düşüşün bir süre 

daha devam etmesini bekliyoruz. Gün içi önemli destek seviyesi 

1,02 direnç seviyesi ise 1,07 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 1,02 – 1,00 – 0,96

Direnç Seviyeleri:  1,07 – 1,08 – 1,11

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Kripto paraların özellikle son dönemlerde ciddi yükseliş içerisinde 

olması hükümetlerin elini zayıflattığı gerekçesi ile rahatsızlık 

sebebi haline geldi. Eski Demokrat başkan adayı Hillary Clinton 

da bu noktada kripto para birimlerinin ABD dolarının dünyanın 

rezerv para birimi olarak rolünü baltalama ve önümüzdeki 

dönemde ülkeleri zayıflatma gücüne sahip olduğunu savundu.

Singapur’da Bloomberg Yeni Ekonomi Forumu’nda konuşan eski 

First Lady, şunları kaydetti:

“Ulus devletlerin daha fazla dikkat etmeye başladığını umduğum 

bir alan daha, kripto para biriminin yükselişi – çünkü onlarla 

ticaret yapmak için kelimenin tam anlamıyla yeni madeni paralar 

çıkarmak için çok ilginç ve biraz egzotik bir çaba gibi görünen 

şey, para birimlerini baltalama potansiyeline sahip. doların rezerv 

para birimi olarak rolünü baltalamak için, belki küçük olanlardan 

başlayıp çok daha büyük olan ulusları istikrarsızlaştırmak için.”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin fiyatlarındaki geri çekilmeler alt coinlerde negatif 

fiyatlanmanın bir süre daha süreceği yönünde. Eos için 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 4,27 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 4,05 desteği bulunuyor. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,05 – 3,95 – 3,84

Direnç Seviyeleri:  4,27 – 4,38 – 4,49

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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